



Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjallerup
Tlf. 98 28 38 38
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*Anders Auto ApS
Lemvigvej 103
9220 Aalborg Øst*

CVR-nr: 36 92 52 05

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/5 2016

Rashad Jammal

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Anders Auto ApS Lemvigvej 103 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 36 92 52 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rashad Jammal
Pengeinstitut	Spar Nord Vejgård Hadsundvej 20 9000 Aalborg
Revisor	Revi Nord A/S Registreret Revisionsaktieselskab Østergade 1, 1. th. 9320 Hjallerup
Ejerforhold	Rashad Jammal, Lemvigvej 103, 9220 Aalborg Øst

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af at drive autoværksted samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015
BRUTTOFORTJENESTE	1.393.328
1 Personaleomkostninger.....	-821.720
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-189.428
DRIFTSRESULTAT	382.180
Andre finansielle omkostninger.....	-1.134
RESULTAT FØR SKAT	381.046
3 Skat af årets resultat.....	-76.336
ÅRETS RESULTAT	304.710
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000
Overført resultat.....	254.710
DISPONERET I ALT	304.710

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015
4 Goodwill	448.000
Immaterielle anlægsaktiver	448.000
5 Produktionsanlæg og maskiner.....	229.315
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.854
5 Indretning af lejede lokaler.....	47.600
Materielle anlægsaktiver.....	320.769
6 Deposita	49.950
Finansielle anlægsaktiver	49.950
ANLÆGSAKTIVER.....	818.719
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	33.645
Varebeholdninger	33.645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	104.393
Selskabsskat.....	31.443
Andre tilgodehavender	9.426
Tilgodehavender	145.262
Likvide beholdninger	357.538
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	536.445
AKTIVER.....	1.355.164

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

2015

Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	605.495
Overført resultat.....	254.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000
7 EGENKAPITAL.....	960.205
Hensættelse til udskudt skat.....	114.026
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	114.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	136.113
Anden gæld.....	124.909
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.911
Kortfristede gældsforpligtelser.....	280.933
GÆLDSFORPLIGTELSER	280.933
PASSIVER	1.355.164
8 Eventualposter mv.	
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Ejerforhold	

NOTER

	2015
1 Personaleomkostninger	
Lønninger.....	789.186
Pensioner	12.264
Andre omkostninger til social sikring.....	20.270
	<u>821.720</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Goodwill	112.000
Produktionsanlæg og maskiner.....	65.883
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.145
Indretning af lejede lokaler	400
	<u>189.428</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	118.557
Regulering af udskudt skat	-42.221
	<u>76.336</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris, primo	560.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<u>560.000</u>
Kostpris 31. december 2015	560.000
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	-112.000
	<u>-112.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-112.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>448.000</u>

NOTER

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	250.000	30.000	0
Tilgang i årets løb	45.198	25.000	48.000
Afgang i årets løb	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	295.198	55.000	48.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-65.883	-11.146	-400
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-65.883	-11.146	-400
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	229.315	43.854	47.600
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
6 Andre finansielle anlægsaktiver			Deposita
Kostpris, primo			0
Tilgang i årets løb			49.950
Afgang i årets løb			0
			<hr/>
Kostpris 31. december 2015			49.950
			<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo			0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....			0
Årets af-/nedskrivninger			0
			<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015			0
			<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....			49.950
			<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission	605.495	0	605.495
Overført resultat.....	0	254.710	254.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.000	50.000
	<u>655.495</u>	<u>304.710</u>	<u>960.205</u>

Der er ikke sket ændringer i den nominelle kapital i regnskabsåret.

8 Eventualposter mv.

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Rashad Jammal